Varsta

Etapa

S - Scree

curenta:

ning

T - Trimitere
E — Evaluare

P - Prima sedinta de terapie
| - Inainte de terapie (nespecificat)
T - In timpul terapiei
U - Ultima sedinta de terapie
X - Follow —up 1
Y — Follow — up 2

NUMAI PENTRU SCORARE
ID unitate:
ID client
o D terapeut
CORE-OM Data completarii
z z L L A A A

A céta oara esti intr-un tratament

psihoterapeutic

Altul

Acest chestionar contine 34 de enunturi despre felul in care v-ati simtit in ultimele 7 zile.
Va rugam cititi fiecare enunt si ganditi-va cat de des v-ati simtit astfel in ultimele 7 zile.

Va rog cititi instructiunile intai

Apoi marcati casuta cu raspunsul care vi se potriveste.

10.

11.

12.

13.

14.

in ultimele 7 zile ...

. M-am simtjt ingrozitor de singura si izolata

M-am simtit incordata, nelinistitd sau nervoasa

Am simtit ca am cui sa cer sprijin la nevoie

M-am simtit multumita de mine

M-am simtit complet lipsitad de energie si entuziasm

Am fost violenta fizic cu altii

M-am simfjt in stare sa fac fata cand lucrurile mergeau prost
M-au suparat junghiuri, dureri sau alte probleme de natura fizica
M-am gandit sa ma ranesc fizic

Am simtiit ca e prea mult pentru mine sa vorbesc cu oamenii
Tensiunea si anxietatea m-au impiedicat sa fac lucruri importante

Am fost mulfumita de lucrurile pe care le-am facut

Am fost tulburata de ganduri si sentimente nedorite

Mi-a venit sa plang

Va rog intoarceti pagina

ron(f)
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15.

16.

17.

18.

19.

20.
21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

38.

34.

in ultimele 7 zile ...

Am simtit frica extrema sau panica
Mi-am facut planuri sa-mi pun capat zilelor
M-am simtit coplesita de problemele mele

Am avut dificultati sa adorm sau sa dorm

Am simtit apropiere sau afectiune pentru cineva

Mi-a fost imposibil sa las deoparte problemele mele

Am fost in stare sa fac majoritatea lucrurilor pe care trebuia sa
le fac

Am amenintat sau intimidat o alta persoana
M-am simfjt disperata sau fara speranta

M-am gandit ca ar fi mai bine daca as fi moarta
M-am simtit criticata de altji

M-am gandit ca nu am prieteni

M-am simfit nefericita

Imagini sau amintiri nedorite m-au facut sa sufar

Am fost irascibila Tn prezenta altor persoane

M-am gandit ca eu sunt vinovata pentru problemele si dificultatile
mele

M-am simtit optimista in privinta viitorului meu
Am realizat ceea ce mi-am propus
M-am simtit umilita sau facuta de rusine de catre al{i oameni

M-am ranit fizic sau mi-am riscat in mod periculos sanatatea
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MULTUMESC PENTRU TIMPUL ACORDAT COMPLETARII ACESTUI CHESTIONAR.

Scoruri totale

Scoruri medii \ \ \

(Scorul total pentru fiecare dimensiune
Tmpartit la numarul de itemi completati
pentru dimensiunea respectiva)

(W) (P) (F)

®)

Toti itemii

Toti itemii
minus R
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